
UCHWAŁA NR 205/XXI/VII/2016
RADY GMINY LINIA

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 89,art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242,  art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) RADA GMINY LINIA  uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 111/XI/VII/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2016 r. w części:

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2016 rok w wysokości 34.121.758,64 zł. na skutek ich  zwiększenia o 
kwotę 88.050,00 zł. oraz zmniejszenia o kwotę 7.410,00 zł. Przyjmuje  wartości wskazane jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały w tym:

- dochody bieżące w  wysokości 32.351.464,68 zł.

- dochody majątkowe w wysokości 1.770.293,96 zł.

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na  2016 rok w wysokości 36.996.485,66 zł. na skutek ich  zwiększenia o 
kwotę 88.050,00 zł. oraz zmniejszenia o kwotę 7.410,00 zł. Przyjmuje  wartości wskazane jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały w tym:

- wydatki bieżące w łącznej  wysokości 30.643.166,18 zł.

- wydatki majątkowe w wysokości  6.353.319,48 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się przeniesienia kwot  wydatków  pomiędzy działami, rozdziałami i grupami 
paragrafowymi zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem  nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 162



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia

Czesław Hinz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 162



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 205/XXI/VII/2016 z dnia 06.12.2016 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA PLAN PO

ZMIAN Ą ( - ) ( + ) ZMIANIE

34 041 118,64

    Dochody bieżące  32 323 524,68 7 410,00 35 350,00 32 351 464,68

    Dochody majątkowe  1 717 593,96 0,00 52 700,00 1 770 293,96

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 634 768,56 0,00 3 000,00 637 768,56

010 Dochody bieżące 634 768,56 0,00 3 000,00 637 768,56

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  343 468,56 0,00 3 000,00 346 468,56

01095 Dochody bieżące  343 468,56 0,00 3 000,00 346 468,56

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 172 591,00 0,00 52 700,00 225 291,00

600 Dochody majątkowe 67 200,00 0,00 52 700,00 119 900,00

60017 DROGI WEWNĘTRZNE  67 200,00 0,00 52 700,00 119 900,00

60017 Dochody majątkowe  67 200,00 0,00 52 700,00 119 900,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami

67 200,00 0,00 52 700,00 119 900,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 447 556,00 0,00 31 000,00 478 556,00

801 Dochody bieżące 427 556,00 0,00 31 000,00 458 556,00

80148 Stolowki szkolne  125 000,00 0,00 31 000,00 156 000,00

80148 Dochody bieżące  125 000,00 0,00 31 000,00 156 000,00

0830 Wpływy z usług  125 000,00 0,00 31 000,00 156 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 383 808,00 7 410,00 1 350,00 10 377 748,00

852 Dochody bieżące 10 383 808,00 7 410,00 1 350,00 10 377 748,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJ ĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 

99 000,00 0,00 1 350,00 100 350,00

85213 Dochody bieżące  99 000,00 0,00 1 350,00 100 350,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gmnnych) 

22 200,00 0,00 1 350,00 23 550,00

85216 ZASIŁKI STALE  303 020,00 7 410,00 0,00 295 610,00

85216 Dochody bieżące  303 020,00 7 410,00 0,00 295 610,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gmnnych) 

303 020,00 7 410,00 0,00 295 610,00

RAZEM: 34 041 118,64 7 410,00 88 050,00 34 121 758,64

Układ wykonawczy budżetu na rok 2016

BUDŻET PRZED ZMIAN Ą 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 162



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 205/XXI/VII/2016 z dnia 06.12.2016 r.

Dział Wyszczególnienie PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIAN Ą ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 915 845,66

   30 615 226,18 42 091,45 70 031,45 30 643 166,18

   6 300 619,48 0,00 52 700,00 6 353 319,48

010 1 553 041,42 6 000,00 9 000,00 1 556 041,42

010 1 174 041,42 6 000,00 9 000,00 1 177 041,42

01010 1 184 272,86 6 000,00 6 000,00 1 184 272,86

01010 805 272,86 6 000,00 6 000,00 805 272,86

 - Wydatki jednostek budżetowych  804 072,86 6 000,00 6 000,00 804 072,86

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 629 792,86 6 000,00 6 000,00 629 792,86

01095 366 168,56 0,00 3 000,00 369 168,56

01095 366 168,56 0,00 3 000,00 369 168,56

 - Wydatki jednostek budżetowych  366 168,56 0,00 3 000,00 369 168,56

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 354 933,88 0,00 3 000,00 357 933,88

600 2 310 988,14 5 000,00 57 700,00 2 363 688,14

600 769 265,64 5 000,00 5 000,00 769 265,64

600 1 541 722,50 0,00 52 700,00 1 594 422,50

60016 1 356 448,64 5 000,00 5 000,00 1 356 448,64

60016 663 874,64 5 000,00 5 000,00 663 874,64

 - Wydatki jednostek budżetowych  663 874,64 5 000,00 5 000,00 663 874,64

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 659 874,64 5 000,00 5 000,00 659 874,64

60017 263 200,00 0,00 52 700,00 315 900,00

60017 263 200,00 0,00 52 700,00 315 900,00

 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  263 200,00 0,00 52 700,00 315 900,00

750 2 331 311,51 800,00 800,00 2 331 311,51

750 2 271 311,51 800,00 800,00 2 271 311,51

75095 73 000,00 800,00 800,00 73 000,00

75095 73 000,00 800,00 800,00 73 000,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  48 000,00 800,00 0,00 47 200,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 000,00 800,00 0,00 47 200,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 000,00 0,00 800,00 25 800,00

801 11 744 764,00 0,00 31 000,00 11 775 764,00

801 11 674 764,00 0,00 31 000,00 11 705 764,00

80148 125 000,00 0,00 31 000,00 156 000,00

80148 125 000,00 0,00 31 000,00 156 000,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  125 000,00 0,00 31 000,00 156 000,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 125 000,00 0,00 31 000,00 156 000,00

851 110 767,00 3 100,00 3 100,00 110 767,00

851 95 767,00 3 100,00 3 100,00 95 767,00

85131 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00

85131 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  3 100,00 3 100,00 0,00 0,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00

85195 4 448,00 0,00 3 100,00 7 548,00

LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE  

Wydatki Bieżące  

POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  

Wydatki Bieżące  

Stolowki szkolne  

Wydatki Bieżące  

OCHRONA ZDROWIA  

Wydatki Maj ątkowe  

DROGI PUBLICZNE GMINNE  

Wydatki Bieżące  

DROGI WEWNĘTRZNE  

Wydatki Maj ątkowe  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Wydatki Bieżące  

POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  

Wydatki Bieżące  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Majątkowe  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

Wydatki Bieżące  

INFRASTRUKTURA WODOCI ĄGOWA I SANITACYJNA WSI  

Wydatki Bieżące  

POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  

Wydatki Bieżące  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Bieżące  

BUDŻET PRZED ZMIAN Ą

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 162



85195 4 448,00 0,00 3 100,00 7 548,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  148,00 0,00 3 100,00 3 248,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 148,00 0,00 3 100,00 3 248,00

852 11 030 414,49 27 191,45 21 131,45 11 024 354,49

852 11 030 414,49 27 191,45 21 131,45 11 024 354,49

85211 5 282 270,00 799,15 799,15 5 282 270,00

85211 5 282 270,00 799,15 799,15 5 282 270,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  103 000,00 799,15 799,15 103 000,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 465,50 799,15 799,15 35 465,50

85212 4 450 000,00 1 348,70 1 348,70 4 450 000,00

85212 4 450 000,00 1 348,70 1 348,70 4 450 000,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  392 090,00 1 348,70 1 348,70 392 090,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 372 689,60 91,16 0,00 372 598,44

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 400,40 1 257,54 1 348,70 19 491,56

85213 99 000,00 0,00 1 350,00 100 350,00

85213 99 000,00 0,00 1 350,00 100 350,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  99 000,00 0,00 1 350,00 100 350,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 99 000,00 0,00 1 350,00 100 350,00

85214 92 000,00 0,00 4 000,00 96 000,00

85214 92 000,00 0,00 4 000,00 96 000,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych  89 070,00 0,00 4 000,00 93 070,00

85215 25 000,00 0,00 930,00 25 930,00

85215 25 000,00 0,00 930,00 25 930,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 000,00 0,00 930,00 25 930,00

85216 303 020,00 7 410,00 0,00 295 610,00

85216 303 020,00 7 410,00 0,00 295 610,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych  303 020,00 7 410,00 0,00 295 610,00

85219 298 422,42 70,00 70,00 298 422,42

85219 298 422,42 70,00 70,00 298 422,42

 - Wydatki jednostek budżetowych  296 106,42 70,00 70,00 296 106,42

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 265 305,70 70,00 70,00 265 305,70

85228 150 301,93 4 930,00 0,00 145 371,93

85228 150 301,93 4 930,00 0,00 145 371,93

 - Wydatki jednostek budżetowych  149 301,93 4 930,00 0,00 144 371,93

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101 386,75 4 930,00 0,00 96 456,75

85295 216 500,00 12 633,60 12 633,60 216 500,00

85295 216 500,00 12 633,60 12 633,60 216 500,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  22 500,00 2 900,00 0,00 19 600,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 500,00 2 900,00 0,00 19 600,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych  194 000,00 9 733,60 12 633,60 196 900,00

RAZEM: 36 915 845,66 42 091,45 122 731,45 36 996 485,66

Wydatki Bieżące  

USŁUGI OPIEKU ŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE  
Wydatki Bieżące  

POZOSTAŁA DZIAŁNO ŚĆ  

Wydatki Bieżące  

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

Wydatki Bieżące  

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

Wydatki Bieżące  

DODATKI MIESZKANIOWE  

Wydatki Bieżące  

ZASIŁKI STALE  

Wydatki Bieżące  

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Bieżące  

POMOC SPOŁECZNA  

Wydatki Bieżące  

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE  

Wydatki Bieżące  

Świadczenia rodzinnei alimentacyjne oraz skladki emery- talno rentowe 
z ubezp.spolecznego 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 162



 

Lp.    
/dział

NAZWA ZADANIA LOKALIZACJA
WARTO ŚĆ 

INWESTYCJI
PLAN NA ROK 

2016

1 379 000,00

010 1.  Budowa odcinków sieci wod.-kan. na terenie gminy Linia oraz remonty 
istniejących hydroforni Gmina Linia 379 000,00 379 000,00

2 1 594 422,50

600 1.Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu na remont i 
odnowę dróg powiatowych Gmina Linia 560 426,00 560 426,00

2.Udzielenie dotacji celowej gminie Łęczyce na realizację wspólnego 
zadania pn. "Projekt i budowa drogi transportu rolnego na odcinku 
Kętrzyno-Nawcz"  

Gmina Linia 79 485,00 79 485,00

3. Modernizacja drogi gruntowej gminnej nr 150020G na odcinku 
Miłoszewo-Karpaty-Lewino  Gmina Linia 413 690,00 410 000,00

4. Budowa odcinków dróg asfaltowych Gmina Linia 170 233,00 170 233,00

5. Przebudowa drogi gminnej przy ul. Kaszubskiej w miejscowości Linia Gmina Linia 1 219 648,44 7 950,00

6. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo Gmina Linia 270 866,04 5 794,00

7. Przebudowa drogi gminnej Lewinko-Pobłocie-Dargolewo Gmina Linia 1 624 756,42 10 473,00

8. Przebudowa drogi gminnej Lewinko-Pobłocie-Dąbówka Gmina Linia 844.321,43 8 639,00

8. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych Gmina Linia 315 900,00 315 900,00

9.Udzielenie dotacji celowej gminie Sierakowice na przygotowanie studium 
wykonalności dla inwestycji rewitalizacji i elektryfikacji linii kolejowej nr 
229 na odcinku od Kartuz przez Sierakowice do Lęborka

Gmina Linia 25 522,50 25 522,50

3 40 000,00
700 1.Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Szwajcarii Kaszubskiej Gmina Linia 3 386 156,51 40 000,00

4 60 000,00

750 1. Zakup samochodu osobowo-dostawczego 60 000,00 60 000,00

5 37 060,00
754 1. Udzielenie dotacji  dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku 18 000,00 18 000,00

2. Dofinansowanie zakupu zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP Linia Gmina Linia 60 000,00 19 060,00

6 70 000,00
801 1.Zakup samochodu transportowego Gmina Linia 70 000,00 70 000,00
7 145 586,00

900 1. Zakup wiat przystankowych Gmina Linia 18 000,00 18 000,00
2. Wykonanie parkingów,chodników i ogrodzeń placów gminnych Gmina Linia 40 000,00 40 000,00
3. Zakup paneli fotowoltaicznych Gmina Linia 15 000,00 15 000,00
4. Wykonanie monitoringu na terenie gminy Gmina Linia 40 000,00 40 000,00
5. Udzielenie dotacji na dofinansowanie modernizacji źródeł energii w gminie 
Linia

Gmina Linia 32 586,00 32 586,00

8 15 000,00

851 1. Udzielenie dotacji dla szpitala im. F.Ceynowy w Wejherowie 15 000,00 15 000,00

9 4 004 000,98

853 1. Budowa instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Gmina Linia 3 807 607,02 3 807 607,02

2. Realizacja projektu pn.:"Lepszy start-lepsza przyszłość. Wyrównanie szans 
edukacyjnych uczniów z Gminy Linia" Gmina Linia 196 393,96 196 393,96

10 8 250,00
926 1. Zakup wiat boiskowych Gmina Linia 8 250,00 8 250,00

6 353 319,48

Transport i łączność

 Rolnictwo i Łowiectwo

Administracja publiczna

Gospodarka Komunalna

Gospodarka komunalna

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

do uchwały Rady Gminy Linia

INWESTYCJE  GMINY  LINIA  NA  2016 ROK

Załącznik Nr 3

Nr 205/XXI/VII/2016 z dnia 06.12.2016 r.

RAZEM:

Kultura fizyczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Ochrona Zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 162



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Linia        

Nr 205/XXI/VII/2016 z dnia 06.12.2016 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA PLAN PO

ZMIAN Ą ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 268 820,56

    Wydatki Bieżące  10 268 820,56 2 147,85 2 147,85 10 268 820,56

852 POMOC SPOŁECZNA 9 809 570,00 2 147,85 2 147,85 9 809 570,00

852 Wydatki Bieżące 9 809 570,00 2 147,85 2 147,85 9 809 570,00

85211 sWIADCZENIE WYCHOWAWCZE  5 282 270,00 799,15 799,15 5 282 270,00

85211 Wydatki Bieżące  5 282 270,00 799,15 799,15 5 282 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 159,55 0,00 799,15 31 958,70

4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00 799,15 0,00 1 700,85

85212 Świadczenia rodzinne i alimentacyjne oraz skladki emery 
talno rentowe z ubezp.spolecznego 

4 450 000,00 1 348,70 1 348,70 4 450 000,00

85212 Wydatki Bieżące  4 450 000,00 1 348,70 1 348,70 4 450 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  279 403,00 91,16 0,00 279 311,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 698,00 0,00 1 157,54 5 855,54

4280 Zakup usług zdrowotnych  484,54 257,54 0,00 227,00

4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 1 000,00 0,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 187,86 0,00 91,16 2 279,02

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 030,00 0,00 100,00 2 130,00

RAZEM: 10 268 820,56 2 147,85 2 147,85 10 268 820,56

BUDŻET PRZED ZMIAN Ą 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 162


		2017-01-13T13:07:15+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




